
0823 

Dělička těsta kontinuální   
typ MINI  REX  FUTURA 
KÖNIG, Rakousko 

 
Automatická dvouřádková dělička těsta na drobné pečivo se zakružováním, která zpracovává těsto 
dokonale a bez poškození. Dělící buben má dva rozsahy dělení – 8 řad dělících pístů, tím je pokryto širší 
rozmezí gramáží – viz tabulka. Dva typy pístů se zadávají se při objednávce. Dávkování těsta je řízeno 
patentovaným systémem pro vkládání těsta, který se skládá z hvězdic pro zavádění těsta, 
čidla pro sledování množství těsta v zásobníku a zaprašovače. 
Dělení těsta se provádí pomocí osvědčeného systému 
Rex - High - Soft, který těsto nepoškozuje.  
 
Výbava stroje: 

 ovládací panel PLC, možnost uložení 
až 50 nastavitelných programů 

 zvětšený zásobník na těsto o objemu 
15 kg s podávacími válci 

 světelná bezpečnostní závora na 
horní hraně násypky 

 automatické moučnění 
 vynášecí dopravník 
 snadná obsluha a údržba 
 nerezové provedení 
 mobilní 

Stroj je možno na přání zákazníka napojit na předkynárnu a do celé linky. 
 
Pracovní princip: 
 
 
 
 Rozsah hmotnosti 

klonků 
Označení 

bubnu 

13 –  35 g SKG 40 

16 –  40 g SKG 45 

20 –  65 g SKG 51 

25 –  75 g SKG 54 

35 –  85 g SKG 58 

40 – 105 g SKG 63 

65 – 130 g AKG 67 

70 – 140 g AKG 70 

85 – 160 g AKG 75 

Výkon max 4000 ks / hod 

Hmotnost stroje cca 350 kg 

Příkon / připojení 0,75 kW / 400 V 

Rozměry stroje (š x d x v) 630 x 1750 x 1750 mm 

Technické údaje: 

 Technické údaje: 


